本部事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、当会はこのたび本部事務所を下記の通り移転することとなりました。

これを機に、役職員一同気持ちを新たにいっそう精励する所存ですので、今後とも倍旧のご

支援とご厚誼を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

公益社団法人日本プラントメンテナンス協会

会 長  土 屋  総 二 郎

平成 29 年 10 月吉日

記

新 住 所 ：〒101-0051

東京都千代田区神田神保町 3-3 神保町 SFⅢビル 5 階

新電話番号（代表）：03-6865-6081  FAX 番号（代表）：03-6865-6082

新電話番号（検定）：03-6865-6083  FAX 番号（検定）：03-6865-6084

※部門・職員のメールアドレスは変更ありません

業 務 開 始 日 ：平成 29 年 11 月 20 日（月）

※11 月 17 日（金）の終業（17：15）から業務開始日の始業（9：15）までは電話・FAX は不通となります

【ご案内図】

【交通アクセス】

東京メトロ半蔵門線｜都営新宿線｜都営三田線｜ 神保町駅 A1 出口より 徒歩 2 分

東京メトロ半蔵門線｜東京メトロ東西線｜都営新宿線｜ 九段下駅 6 番出口より 徒歩 3 分

以上

本部事務所

神保町 SFⅢビル 5 階